

## بسم الله الرحمن الرحيم

ای امت پیامبر (صلی الله علیه وسلم) چی کسی غیر از شما مسراء پیامبر را از نجاست یهود و تجاوز سفیه هان شان پاک می سازد؟! (ترجمه)

بامداد روز پنجشنبه 26 دسامبر 2024م، "بن گویر" جنایت کار، به مسجد الاقصی هجوم برده و «عبادت مخصوص یهودیان» را در مطابقت با اعیان یهود در صحن آن انجام داد. او در یک چالش آشکار به امت اسلام و ارتش های آن گفت: «... برای سلامتی... و پیروزی کامل سربازان مان دعا می کنم...».

مسلمانان بدون اجازه یهودیان وارد مسجد الاقصی نمی شوند. الاقصی امروز به کنیسه یهودیان تبدیل شده است که در آن عبادات شان را انجام می دهند، پس ای ارتش های مسلمان در اردن، مصر، پاکستان و ترکیه چه عزتی برای شما باقی مانده است؟! چه افتخاری برای تان باقی مانده است?!

آنانی که مورد غضب الله سبحانه و تعالی قرار گرفته اند، جنایت پی جنایت مرتکب می شوند، خون می ریزند، خانه ها را ویران می کنند، ده ها هزار را نفر به رگبار بستند، مساجد را آتش زدند، به قبله نخست مسلمانان هتک حرمت کردند. این طایفه ویرانی را با خون و تجاوز به مقدسات را با هتک حرمت به مقدسات ترکیب می کنند و گذشته از آن، با اهانت به اسراء رسول الله صلی الله علیه وسلم بالای عقیده تمامی مسلمانان پا گذاشتند. پس کجاست شور و شجاعت مردان و حمایت مؤمنان?!

"بن گویر" احمق یهودی، با یورش های مکرر خود به مسجد الاقصی، به صورت رژیم های که بخاطر عادی سازی، تسلیمی و بی طرفی تلاش می کنند تُف انداخت، به ویژه آنانی که به نیابت از رژیم اردن "سرپرستی" مسجد الاقصی را بر عهده دارند. تا جاییکه بارها و بارها حضانت "نام نهاد" و آبرو و حیثیت "نداشته" شان را قبل از اینکه بر سطح و حیات مسجد الاقصی پا بگذارد، زیر پای کرد. با وجود این همه، هیچ کدام آن ها حتی انگشت تکان ندادند. او همچنین با اجرای مراسم خود در صحن مسجد الاقصی بی آبروگی مقامات بی شرم تشکیلات خودگردان فلسطینی را آفتابی ساخت. با این حال، او که در حال جنگ به نمایندگی از یهود در جنین و کمپ آن است و اعلام جنگ علیه فلسطین و مردم آن که هنوز از زخم های شان خون می آید و خون شان در آتش یهود جنایتکار جاری است.

ای افسران و ای سربازان، ای مسلمانان در عموم، و به ویژه ای کسانی که در جوار سرزمین مبارک و اطراف بیت المقدس به سر می برید:

آیا در میان شما کسی نیست که آتش خشم و غرور در وجودش شعله ور شود و الله و رسولش را یاری کند؟! حمایت از برادران تان که خون شان در سرزمین مبارک ریخته می شود، ضمن دفاع از عقیده تان و تطهیر اسراء پیامبر تان بر عهده شماست. یهودیان که قبلاً مورد غضب الله سبحانه و تعالی قرار گرفته بودند، اینک حجت را بر خود تمام کرده اند تا الله سبحانه و تعالی آن را نابود سازد، چونکه آنها خون ریختند و ستم کردند.

﴿وَتِلْكَ الْقُرَىٰ أَهْلَكْنَاهُمْ لَمَّا ظَلَمُوا وَجَعَلْنَا لِمِثْلِهِم مَّوْعِدًا﴾ [کهف: 59]

ترجمه: و این است شهر و دیارهایی که اهل آن را چون ظلم و ستم کردند هلاک ساختیم و بر وقت هلاکشان موعدی معلوم مقرر گردانیدیم.

و آنها در زمین به پخش و نشر فساد می پردازند و الله سبحانه و تعالی مفسدان را دوست ندارد. آنها مساجد را به آتش کشیده و ویران کردند و از ذکر نام الله سبحانه و تعالی جلوگیری کردند. اما این وعده هلاکت ستمگران و پیروزی مؤمنان بستگی به بندگان الله سبحانه و تعالی دارد. پس بندگان الله سبحانه و تعالی باشید که به آنها وعده پیروزی و رستگاری داده شده است.

﴿فَإِذَا جَاءَ وَعْدُ الْآخِرَةِ لِيَسُوءُوا وُجُوهَكُمْ وَلِيَدْخُلُوا الْمَسْجِدَ كَمَا دَخَلُوهُ أَوَّلَ مَرَّةٍ وَلِيُتَبِّرُوا مَا عَلَوْا تَتْبِيرًا﴾ [اسراء: 7]

ترجمه: و هنگامی که وعده دوم (مجازات و عقاب فسادتان) فرا می‌رسد، (دشمنان تان را نیرو بخشیده و بر شما مسلط می‌گردانیم) تا شما را بدحال (و پریشان روزگار) سازند (و گرد و غم اندوه بر چهره‌های تان بپاشند) و داخل مسجد (الاقصی) گردند همان گونه که در دفعه اول داخل شدند و بر هرکه و هرچه دست یابند بکشند و درهم کوبند.

پروردگارا ما را توفیق عنایت فرما تا این خیر را به دیگران برسانیم و دل‌های مؤمنان را با آن گشاده بساز و برای ما از جانب خودت نصرت و پیروزی نصیب فرما. حمد و ستایش خدای را سزاست که پروردگار عالمیان است.

حزب التحریر سرزمین مبارک فلسطین

27 جمادی الثانی 1446 هـ.ق

جمعه 27 دسامبر 2024 م

مترجم: حذیفه مستمر